Bureau of Indian Standards

(Ahmedabad Branch Office)

Our Ref: AHBO: 16/15623 Date: 04/05/2016

AHBO has received an application from M/s Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limitedunder Normal Procedure for grant of licence to use Standard Mark on the product 'Melamine (2, 4, 6 triamino 1, 3, 5 triazine)' as perIS 15623:2005.

While looking for the information on BIS website, intranet and HO/RO Query, it was observed that the mentioned IS is being reported to be not existing.

Therefore, this application may be considered to be All India First Application for the above product.

CMD, LPPD and all ROs &BOs are, therefore, requested to send any information by return mail with respect to the above ISSor any other information which may be useful to process the application.

It is also requested from ITSD, to enter the details of the mentioned IS in CMMS, so that relevant entry could be made by BO.

-sd-Rahul Verma Sc B

-sd-

Head (AHBO)

DDGW/Head (CMD-2)/Head (LPPD)/ALL ROs and BOs

<u>ITSD</u> – for circulation on intranet

भारतीयमानकब्यूरो

(अहमदाबादशाखाकार्यालय)

सन्दर्भ: अ॰शा॰का॰: 16/15623 दिनांक: 04/05/2016

भा॰मा॰15623:2005के अनुसार उत्पाद'मेलेमाइन (2, 4, 6 ट्राईअमीनो1, 3, 5 ट्राईएज़ीन)' का आवेदन अ॰शा॰का॰को सामान्य प्रणाली के अंतर्गत प्राप्त हुआ है|

वेबसाइट,इंट्रानेट एवंएच ओ/आर ओक्वेरी परजांचकरनेपर, उपरोक्तभा०मा० मान्य नहीं होने की रिपोर्ट प्राप्त हुई|

अंत: उपरोक्तवर्णित आवेदन को अखिल भारतीय स्तर पर प्रथम आवेदन माना जा सकता है।

सी एम डी, एल पी पी डीएवंसभीक्षेत्रीय और शाखा कार्यालयों से निवेदन है की, उपरोक्त विषय में कोई भी उपलब्धजानकारी या अन्य कोई जानकारी जो की आवेदन को प्रक्रम करने में सहायक हो,अ०शा०का० कोरिटर्न मेल से आवेदन की आगे की प्रक्रिया हेतु दे|

आईटीएसडीसेनिवेदनहै की, उपरोक्तभा॰मा॰ की जानकारी सीएमएमएस मेंप्रविष्टकरी जाए, जिससे की प्रासंगिक प्रविष्टि शा॰का॰ द्वारा की जा सके |

-sd-(राहुल वर्मा) वै० बी

-sd-

प्रमुख (अ॰शा॰का॰)

उप निदेशक (प॰क्षे॰का॰)/प्रमुख (सी एमडी-2)/प्रमुख(एल पीपीडी)/सभीआर ओ एवंबी ओ

आई टी एस डी- इंट्रानेट पर परिचालन हेतु।